[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______30.05.2016_______

                             №________984___________
г. Волоколамск

Об утверждении Плана контрольных мероприятий отдела муниципального контроля
администрации Волоколамского муниципального района

на 2 полугодие 2016 года
В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2014 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   План   контрольных  мероприятий   отдела муниципального   контроля администрации Волоколамского муниципального района на 2-ое полугодие  2016 года (прилагается).

2.  Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением  возложить на первого заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Т.В. Ермолаеву.

Глава Волоколамского

муниципального района           Е.В. Гаврилов

Приложение к постановлению главы Волоколамского муниципального района

Московской области

от  30.05.2016    № 984
ПЛАН  КОНТРОЛЬНЫХ  МЕРОПРИЯТИЙ ОТДЕЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО  КОНТРОЛЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2-ОЕ ПОЛУГОДИЕ  2016 г.

РАЗДЕЛ 1.
Осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений:
	№ П/П
	НАИМЕНОВАНИЕ КОНТРОЛЬНОГО МЕРОПРИЯТИЯ
	ОБЪЕКТ КОНТРОЛЬНОГО МЕРОПРИЯТИЯ
	ПРОВЕРЯЕМЫЙ ПЕРИОД
	СРОК ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

	1.
	Проверка правомерности и эффективности использования средств бюджета Волоколамского муниципального района
	МУ  «ЦППИРТ»
	2015 г.,
текущий период 2016 г.
	Июль

	2.
	Проверка правомерности и эффективности использования средств бюджета Волоколамского муниципального района
	МУ  «Управление КХ и градостроительства АВМР»
	2015 г.
текущий период 2016 г.
	Август

	3.
	Проверка правомерности и эффективности использования средств бюджета Волоколамского муниципального района
	МУ «ЦОДОМС»
	2015 г.
текущий период 2016 г.
	Октябрь

	4.
	Проверка правомерности и эффективности использования средств бюджета Волоколамского муниципального района
	МДОУ «Детский сад № 14»
	2015 г.
текущий период 2016 г.
	Ноябрь

РАЗДЕЛ 2.

Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере

 закупок товаров, работ, услуг в соответствии с ч. 8 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
	№ П/П
	НАИМЕНОВАНИЕ ПРОВЕРКИ
	ОБЪЕКТ ПРОВЕРКИ
	ПРОВЕРЯЕМЫЙ ПЕРИОД
	СРОК ПРОВЕРКИ

	1.
	Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	МУ «ЦППИРТ»
	2015 г.
текущий период 2016 г.
	Июль

	2.
	Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	МУ  «Управление КХ и градостроительства АВМР»
	2015 г.
текущий период 2016 г.
	Август

РАЗДЕЛ 3.
 Осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг

для нужд Волоколамского муниципального района в соответствии с ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

	№ П/П
	НАИМЕНОВАНИЕ ПРОВЕРКИ
	ОБЪЕКТ ПРОВЕРКИ
	ПРОВЕРЯЕМЫЙ ПЕРИОД
	СРОК ПРОВЕРКИ

	1.
	Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	МУ  «Ярополецкий ДК»
	2015 г.,
текущий период 2016 г.
	октябрь

	2.
	Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Администрация СП Спасское
	2015 г.
текущий период 2016 г.
	декабрь